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Akıllı Planlama ile Doğayı Korumak
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28–29 Mayıs 2025 tarihlerinde, ANATOLIKI S.A. ev sahipliğinde
Selanik’te verimli bir iki günlük Çalışma Ziyareti gerçekleştirildi.
Etkinlik; Yunanistan, Bulgaristan ve Türkiye’den proje ortakları ve
kilit paydaşlar dâhil olmak üzere 26 katılımcıyı bir araya getirerek
deneyim paylaşımı, iyi uygulamaların incelenmesi ve sürdürülebilir
kalkınma planlaması ile iklim değişikliğine uyum alanlarında
yenilikçi yaklaşımların geliştirilmesine katkı sağladı.
Daha fazla bilgi almak için Sayfa 5’teki detaylı güncellemelere göz
atabilirsiniz

SELANIK’TE
ÇALIŞMA
ZIYARETI
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Baskı #4 Ağustos 2025

STEP2CleanPlan Kapasite Geliştirme ve Mentorluk Programı’nın
Yunanistan, Bulgaristan ve Türkiye’de resmi olarak
başlatıldığını duyurmaktan memnuniyet duyuyoruz!
Tüm ortak bölgelerde eğitim oturumları, iklim kırılganlığı
değerlendirmeleri ve paydaş katılımı faaliyetleri eş zamanlı
olarak yürütülmeye başlandı. Yerel yönetimler ve uzmanlar,
etkili iklim değişikliğine uyum ve sürdürülebilir planlama hedefi
doğrultusunda aktif bir iş birliği içinde çalışmalarını
sürdürüyor. Daha fazlasını mı merak ediyorsunuz?
Her ortağın yürüttüğü faaliyetler ve eğitimlere ilişkin detaylı
güncellemeler için Sayfa 2’ye göz atın.

STEP2CleanPlan Güncellemesinin en yeni sayısına hoş geldiniz – Yunanistan, Bulgaristan ve
Türkiye genelinde iklim uyumu ve sürdürülebilir kentsel planlama alanındaki temel

içgörüler, proje kilometre taşları ve pratik araçlar için başvuru kaynağınız.



Günün bir sonraki durağı, HIT’te (Hellenic Institute of
Transport) gerçekleştirilen ve sürdürülebilir kentsel
hareketliliğin tasarlanması ve uygulanmasına yönelik
modern yöntemlerin tanıtıldığı eğitim atölyesi oldu.

Sürdürülebilir Kentsel Hareketlilik Planları (SUMP)
Egzersizi: Oturum, Dr. Kornilia Kotoula, Dr. Maria
Morfoulaki ve Maria Chatziathanasiou rehberliğinde
yürütülen interaktif bir SUMP egzersizi ile başladı. Bu
çalışmada, SUMP’un temel ilkeleri ve sürdürülebilir
kentsel ulaşım planlamasındaki stratejik rolü ele alındı.
SUMP’larda Lojistik: Orestis Tsolakis, kentsel
hareketlilik planlamasında lojistik ve yük taşımacılığının
entegrasyonuna odaklanan sunumunda, kentlerde
insan ve mal taşımacılığı arasında denge kurulmasının
önemini vurguladı.
“Mobility Living Lab” – Akıllı Hareketlilik Atölyesi:
Oturum, Dr. Jose Salanova tarafından yapılan Selanik
Akıllı Hareketlilik Yaşayan Laboratuvarı (Living Lab)
sunumu ile tamamlandı. Avrupa’nın en büyük living
lab’lerinden biri olan bu yapı; gerçek zamanlı trafik
verileri ve kısa vadeli trafik tahminleri sunarak
Selanik’in akıllı lojistik merkezi olma hedefini
desteklemektedir. Sunumda, gerçek ortamda
uygulanan pilot projeler ve pratik uygulamalar
paylaşılarak, yaşayan laboratuvarların veri temelli ve
katılımcı politika geliştirme süreçlerine nasıl katkı
sağladığı gösterildi.

HIT, teori ile uygulamayı bir araya getiren bu eğitim
ortamı sayesinde, Yunanistan’ı sürdürülebilir kentsel
hareketlilik alanında bir uzmanlık merkezi olarak
konumlandırdı.

Karşılama ve Yerel Girişimlerin Sunumu

28–29 Mayıs 2025 tarihlerinde, ANATOLIKI S.A. tarafından
organize edilen iki günlük Çalışma Ziyareti Selanik’te
başarıyla gerçekleştirildi.
Çalışma Ziyareti; Yunanistan, Bulgaristan ve Türkiye’den
proje ortakları ve ilgili paydaşlar olmak üzere 26 temsilciyi
bir araya getirerek; deneyim paylaşımını teşvik etmeyi, iyi
uygulamaları incelemeyi ve sürdürülebilir kalkınma
faaliyetlerinin planlanması ve izlenmesi ile iklim
değişikliğine uyum alanlarında yenilikçi yaklaşımları
desteklemeyi amaçladı.

Günün ilk bölümü, Kalamaria Belediye Meclis Salonu
ziyareti ile başladı. STEP2CleanPlan Proje Yöneticisi ve
ANATOLIKI S.A. Avrupa Programları Direktörü Vaso
Papadopoulou, katılımcıları resmi olarak karşılayarak
programın açılışını gerçekleştirdi.
Ardından, proje ekibi üyesi ve iklim değişikliği uzmanı
Tassos Chatzieleftheriou, iki günlük programın genel
çerçevesini sunarak ana başlıklar ve tematik odak
alanları hakkında bilgi verdi.
Sonrasında, Kalamaria Belediyesi Çevre, Kamu
Aydınlatması ve Altyapı Bakımından Sorumlu Belediye
Başkan Yardımcısı Nikos Misirlis, iklim değişikliğiyle
mücadelede yerel yönetimlerin kritik rolüne dikkat
çekti. Sunumunda, belediyenin sürdürülebilir kalkınma
ve enerji dönüşümü kapsamında hayata geçirdiği temel
müdahaleleri ve politikaları paylaştı.

İklim ve Enerji Alanında İyi Uygulamaların Paylaşılması
HIT’te Eğitim Atölyesi: Sürdürülebilir Kentsel
Hareketlilik

Selanik Metro Kontrol Merkezi ve Arkeolojik
İstasyonlar Ziyareti

Program kapsamında katılımcılar, Selanik Metro
deposu ve Merkezi Kontrol İstasyonu’nu ziyaret ederek,
metro projesinde kullanılan teknolojiler ve karşılaşılan
zorluklar hakkında bilgilendirildi. Ziyaret, önemli
arkeolojik buluntulara ev sahipliği yapan Venizelou
İstasyonu gibi kültürel açıdan değerli istasyonların
gezilmesiyle sona erdi.

Devamında, Thermi Belediyesi Teknik Hizmetlerden
Sorumlu Belediye Başkan Yardımcısı Apostolos
Tsolakis, enerji verimliliğinin artırılması ve karbon ayak
izinin azaltılmasına yönelik teknik çözümler ve aktif
vatandaş katılımını esas alan uygulamalara odaklanan
girişimleri tanıttı.
İlk ziyaret bölümü, ANATOLIKI S.A. proje ekibi üyesi ve
uzmanı Yiannis Eleftheriadis tarafından sunulan
Kalamaria Belediyesi Emisyon Azaltım Planı (MERP) ile
sona erdi. Sunumda, 2019 yılından bu yana %21,63
oranında emisyon azaltımı sağlandığı vurgulandı.
Planın, Ulusal İklim Yasası (4936/2022) ile uyumlu
olduğu belirtildi.
Bu üç sunum, Selanik metropol alanındaki yerel
yönetimlerin dinamik rolünü ortaya koyarken,
STEP2CleanPlan Projesi’nin iş birliğine dayalı
yaklaşımını da güçlendirdi.
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Ziyaret, İçişleri Bakanlığı Makedonya–Trakya Dairesi’ne ait enerji verimliliği

artırılmış binada sona erdi. Bu kapsamda, özellikle aydınlatma ve ısıtma

sistemlerine odaklanan, kamu binalarında enerji verimliliğini artırmaya yönelik

teknik çözümler ve iyi uygulamalar paylaşıldı.

Katılımcılar, Ioannis Kotziampasis tarafından temsil edilen Eş Finansmanlı

Programlar ve Bölgesel Kalkınma Dairesi ev sahipliğinde ağırlandı; ziyaret

süresince mimarlar Souzana Karla ve Lila Dedemadi rehberlik etti.

Selanik’te İki Günlük Çalışma Ziyareti

Orta Makedonya Bölgesi (RCM) Ziyareti

Çalışma ziyaretinin ikinci gününde, grup Orta Makedonya Bölgesi (RCM) Bölge Meclisi Salonu’nu ziyaret etti.
Burada, sürdürülebilir kalkınma ve iklim eylemine yönelik yerel stratejilere odaklanan önemli sunumlara katılım
sağlandı. Heyet, RCM Genel İşleyiş ve Organizasyon Direktörlüğü Başkanı Kostas Michailidis tarafından sıcak bir
şekilde karşılandı. Michailidis ayrıca binanın tarihsel önemi ve devam eden restorasyon çalışmaları hakkında
katılımcılarla bilgi paylaştı.

Selanik Belediyesi Operasyonel Planlama ve Kalkınma Programları Dairesi temsilcisi Vassilis Akylas, Belediye
İklim Planı’nı ve Selanik’in AB Misyonu: 2030’a Kadar 100 İklim-Nötr ve Akıllı Şehir girişimine aktif katılımını
sundu. Sunumda; karbon ayak izinin azaltılması, enerji verimliliği, sürdürülebilir hareketlilik ve döngüsel
ekonomi alanlarında kentin bütüncül stratejisi ele alındı. Ayrıca iklim nötrlüğüne ulaşmak için yerel, ulusal ve
AB politikalarının entegrasyonunun gerekliliği vurgulandı.
RCM İnovasyon ve Girişimcilik Destek Müdürlüğü’nden Evdokia Maggou, Sürdürülebilir Kentsel Kalkınma
Gözlemevi’ni ve bu yapının bölgesel sürdürülebilirlik politikalarının izlenmesi ve planlanmasındaki kapasitesini
tanıttı.

EKamu Binasında Enerji Verimliliği Uygulamaları –İçişleri Bakanlığı – Makedonya–Trakya Dairesi

Çalışma Ziyareti, bilgi ve deneyim paylaşımı için güçlü bir platform oluşturarak; yerel yönetimler ile araştırma

kurumlarının etkili iklim ve enerji politikalarını tasarlama ve uygulama potansiyelini açıkça ortaya koydu.

Katılımcılar, ülkelerine değerli kazanımlar ve başarılı yerel uygulama örnekleri ile dönerken; bu deneyim, ulusötesi iş

birliğini güçlendirmiş ve benzer uygulamaların kendi yerel bağlamlarında uyarlanarak hayata geçirilmesi için ilham

kaynağı olmuştur.
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11 Haziran 2025 Çarşamba günü, üç ay sürecek eğitim
programı Selanik’te resmi olarak başlatıldı.
Programın temel amacı, yerel yönetim düzeyinde iklim
değişikliğine uyum ve etkilerinin azaltılmasına odaklanan
eylemlerin tasarlanması ve uygulanması konularında 10
yerel yönetim personelini eğitmek ve mentorluk
sağlamaktır. Katılımcılar; Selanik’te yer alan yedi
belediyeden (Kalamaria, Thermi, Pylaia-Chortiatis,
Neapoli-Sykies, Delta, Oraiokastro) ve Orta Makedonya
Bölgesi’nden kurum temsilcilerinden oluşmaktadır.
Eğitim programı toplam 72 saat sürmekte olup; yüz yüze
ve çevrim içi oturumların yanı sıra eş zamansız (asenkron)
öğrenme bileşenlerini de içermektedir. Program,
katılımcılara çift yönlü iletişim, eğitim materyallerine
erişim, öz değerlendirme araçları ve öğrenme sürecinde
esneklik sağlayan modern bir Öğrenme Yönetim Sistemi
(LMS) ile desteklenmektedir.
Program süresince katılımcılar; uyum ve azaltım
stratejileri, enerji verimliliği, sürdürülebilir hareketlilik ve
ulusal ve AB standartlarıyla uyumlu sera gazı emisyon
raporlaması konularında uygulamaya dönük bilgi ve
beceriler kazanacaktır.

KAPASİTE GELİŞTİRME VE MENTÖRLÜK PROGRAMININ 
BAŞLATILMASI

Yerel Yönetimlerde İklim Değişikliğine Uyum ve Etkilerinin Azaltılması

UZMAN
TAVSİYESİ

Uzman rehberliği ve
iş birliğine dayalı bu

çalışmalar, yerel
kapasitenin

güçlendirilmesi ve
sınır ötesi iş

birliğinin teşvik
edilmesi açısından

önemli bir adımı
temsil etmektedir.

 ANATOLIKI S.A.

BIONET Mentorluk Programı – Bulgaristan

 BΙΟΝΕΤ & BURGAS BÖLGESEL VALİLİĞİ

Haziran ayında, her iki ortak bölgeden – Varna ve Burgas – paydaşların katılımıyla
BIONET Mentorluk Programı da başlatıldı.
Katılımcılar, öğrenme ve bilgi paylaşım süreçlerinde kendi deneyimlerini temel
almakta, mentorlar ise iyi uygulama örnekleri paylaşarak katılımcıların kendilerine
özgü politika ve stratejilerini geliştirmelerine destek olmaktadır. Bu kapsamda, Varna
Bölgesi’ne bağlı Byala Belediyesi için hazırlanan Sürdürülebilir Kentsel Hareketlilik
Stratejisi ayrıntılı olarak ele alınmıştır.
Program üç ana modülden oluşmaktadır:

 İklim değişikliğinin azaltılması ve uyum
Sürdürülebilir hareketlilik ve enerji verimliliği
Avrupa ve ulusal politikaların incelenmesi ve analizi

Aşağıdaki kurum ve paydaşların temsilcileri programa katılım sağlamaktadır:
Byala (Varna), Sredets ve Tzarevo (Burgas) Belediyeleri
Varna: Çevre ve Sürdürülebilir Kalkınma Kamu Merkezi, Geya Vakfı, Recycling Art
Vakfı
Burgas: Bölgesel Orman Müdürlüğü, Bölgesel Tarım Müdürlüğü
Prof. Dr. Asen Zlatarov Üniversitesi

Katılımcılar İçin Kazanımlar 
Katılımcılar; doğrudan deneyimlerden öğrenme, paylaşım ve tartışma yoluyla uzun
vadeli iş birlikleri geliştirmekte; ortak çalışma ve yeni proje geliştirme fikirleri ortaya
çıkmakta; deneyim paylaşımı ve karşılıklı destek için yeni fırsatlar yaratılmaktadır.
Uzman rehberliği ve iş birliğine dayalı bu çalışmalar, yerel kapasitenin güçlendirilmesi
ve sınır ötesi iş birliğinin teşvik edilmesi açısından önemli bir adımı temsil etmektedir.
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STEP2CleanPlan Kapsamında Uzunköprü’de Mentorluk Eğitimleri Başladı

STEP2CleanPlan Projesi (BSB00004) kapsamında, yerel yönetimler ve planlama
uzmanlarına yönelik kapasite geliştirme eğitimleri, 3 Haziran tarihinde
Uzunköprü’de resmi olarak başlatıldı. Program, katılımcılara hem teorik bilgi
hem de uygulamaya dönük beceriler kazandırarak; iklim değişikliğine uyum ve
etkilerinin azaltılması alanlarında yerel kapasitenin güçlendirilmesini
amaçlamaktadır.
Üç ay sürecek mentorluk programı; Türkiye, Yunanistan ve Bulgaristan’dan
sürdürülebilir planlama, enerji, hareketlilik ve iklim uyumu alanlarında
uzmanlaşmış altı uluslararası mentoru bir araya getirmektedir. Her mentor,
yerel belediyeler ve kurumlardan gelen mentee gruplarıyla yakın iş birliği içinde
çalışarak bilgi transferini sağlamakta ve uygulamaya yönelik süreçleri
desteklemektedir.
Eğitim programı aşağıdaki ana başlıklara odaklanmaktadır:

İklim uyum planlaması ve ulusal ile AB stratejileriyle uyum
Sürdürülebilir kentsel hareketlilik ve enerji verimliliği planlaması
Emisyon azaltımı ve uyum önlemlerinin izlenmesi, raporlanması ve
değerlendirilmesine yönelik araçlar

Atölye çalışmaları, web seminerleri ve çalışma ziyaretleri aracılığıyla katılımcılar;
yerel ihtiyaçları uluslararası iyi uygulamalarla birleştiren etkileşimli bir öğrenme
sürecine dâhil olmaktadır. Bu girişim, Karadeniz Havzası’ndaki küçük ve orta
ölçekli belediyelerin etkili iklim stratejileri geliştirmesi ve uygulaması için gerekli
uzmanlıkla donatılması açısından önemli bir adım niteliğindedir.

UZUNKÖPRÜ BELEDİYESİ

İKLIM DIRENCI İÇIN YEREL EYLEM
Yunanistan STEP2Clean Çalışma Ziyareti ve Varna’da Rehber Sunumu –
Yapıcı Diyalog ve Değişim İçin Güçlü Bir Motivasyon

10 Haziran tarihinde, BIONET, STEP2CleanPlan Projesi kapsamında bir çalışma toplantısı düzenledi. Toplantıda;
Yunanistan’dan yeşil alan yönetimi, atık yönetimi, eğitim kampanyaları ve akıllı şehir teknolojilerinin
uygulanması alanlarındaki iyi uygulama örnekleri paylaşıldı.
Eco Cluster Bulgaria’dan Vanya Ilcheva ve Natalia Nikolova, Yunanistan Ulaştırma Enstitüsü (CERTH) tarafından
geliştirilen Selanik Akıllı Hareketlilik Laboratuvarı örneğini sundu. Bu laboratuvar, Selanik’i yenilikçi ulaşım
çözümleri için bir test platformuna dönüştürmekte olup; gerçek zamanlı trafik verileri ve yoğunluk tahminleri
gibi temel bileşenler içermektedir.
Toplantıya; Varna ve Byala belediyelerinin temsilcileri, sivil toplum kuruluşları ile çevre ve spor alanlarında
faaliyet gösteren uzmanlar katıldı. Görüşmelerde, Yunanistan’daki birçok uygulamanın Bulgaristan koşullarına
uyarlanabileceği, yerel yönetimler ile sivil toplum sektörü arasındaki iş birliğinin genişletilmesine yönelik
planlar ve STEP2CleanPlan Rehberi’ne duyulan ilgi öne çıktı.
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ANATOLIKI S.A., Interreg VI-B NEXT Karadeniz Havzası Programı kapsamında
yürütülecek yeni bir proje olan QUEST’e katıldığını duyurmaktadır. Proje; Karadeniz
Bölgesi genelinde kilit paydaşların finansman kaynaklarına erişim kapasitesini
artırmayı ve özellikle mavi ekonomi alanında iş birliğini güçlendirmeyi
hedeflemektedir.
Dörtlü sarmal (quadruple helix) modelinin uygulanacağı projede; üniversiteler, iş
dünyası, sivil toplum ve kamu otoriteleri bir araya gelerek bölgesel zorluklara
çözüm üretmeyi ve sürdürülebilir, etkili iş birliklerini teşvik etmeyi amaçlamaktadır.
Proje ortakları arasında; Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası, Karadeniz Teknik
Üniversitesi ve Bulgaristan Karadeniz Kıyısı Yerel Yönetimler Birliği yer almaktadı

Burgas ve Uzunköprü Ortak İklim Uyum Girişimini Başlattı

Burgas İl Yönetimi ile Uzunköprü Belediyesi, iklim
değişikliğine uyum alanında yeni bir ortak projeyle iş
birliklerini sürdürmektedir. Horizon Europe programı
kapsamında yürütülen TiCCA4DANU projesi, AB İklim
Değişikliğine Uyum Misyonu çerçevesinde hayata
geçirilmiştir.
Girişim, Avrupa’nın iklim açısından en kırılgan bölgelerinden
biri olan Tuna Makro-Bölgesi genelinde sistemik ve adil iklim
uyumunu desteklemeyi amaçlamaktadır. Sekiz Avrupa
ülkesinden 12 ana ortak ile birlikte; Ukrayna, Türkiye ve
İsviçre’nin de aralarında bulunduğu altı ülkeden 6 ilişkili ve
uygulayıcı ortak, üç yıllık bir iş birliği sürecine başlamıştır.

STEP2CleanPlan Ortakları Karadeniz Havzası’nda Yeni Girişimlere Öncülük Ediyor

Yeni Proje Başlangıcı: ANATOLIKI, Karadeniz
Havzası’nda Dörtlü Sarmal Girişimine Katılıyor

STEP2CleanPlan Projesi (BSB00004) desteğiyle ve MLPG4Climate Projesi katkılarıyla
Uzunköprü Belediyesi tarafından hazırlanan Sürdürülebilir Enerji ve İklim Eylem Planı
(SECAP) resmi olarak onaylandı.
SECAP, belediyelere sera gazı emisyonlarının azaltılması ve iklim değişikliğinin
etkilerine uyum konularında yol gösteren stratejik bir planlama aracıdır. Uzunköprü
Belediyesi tarafından hazırlanan plan; enerji verimliliği, sürdürülebilir hareketlilik, atık
yönetimi ve kentsel ısı adası etkilerinin azaltılması gibi temel alanlarda net hedefler ve
somut eylemler ortaya koymaktadır.
SECAP’ın onaylanması, Uzunköprü Belediyesi’nin iklim eylemine olan güçlü bağlılığını
ortaya koyarken; aynı zamanda STEP2CleanPlan ve destekleyici MLPG4Climate
projelerinin, iklime dayanıklı planlama konusunda yerel kapasitenin güçlendirilmesine
sağladığı ortak katkıyı da göstermektedir.
Bu önemli kilometre taşı, Uzunköprü’nün Türkiye’de öncü rolünü vurgulamakta ve
Karadeniz Havzası genelindeki diğer belediyeler için ilham verici bir örnek
oluşturmaktadır.

Uzunköprü Belediyesi’nin SECAP’ı Onaylandı

Ortaklar, iklim değişikliğine uyumun bölgesel yenilik stratejilerine, yönetişim modellerine ve gündelik
yaşama nasıl entegre edilebileceğini yeniden düşünmeyi hedeflemektedir.
Bu kapsamda, 26–27 Haziran 2025 tarihlerinde Viyana Üniversitesi ev sahipliğinde düzenlenen ilk
Genel Kurul Toplantısı’na katılım sağlanmış
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Bu materyalin içeriğinden yazar(lar) sorumludur. Bu materyalin içeriği, Avrupa Birliği’nin resmî görüşünü yansıtmak

zorunda değildir.
Kaynak belirtilmek ve yapılan değişiklikler açıkça ifade edilmek koşuluyla çoğaltılmasına izin verilmektedir.
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https://step2cleanplan.com/
www.facebook.com/Step2CleanPlan
www.instagram.com/Step2CleanPlan
www.x.com/Step2CleanPlan

Geleceğe Bakış: Zaman Çizelgesi ve Sonraki Adımlar

Interreg NEXT Karadeniz Havzası Programı, Komşuluk, Kalkınma ve Uluslararası İşbirliği Aracı (NDICI)
kapsamında Avrupa Birliği ve katılımcı ülkeler tarafından ortaklaşa finanse edilmektedir: Ermenistan,
Bulgaristan, Gürcistan, Yunanistan, Moldova, Romanya, Türkiye ve Ukrayna.

Proje Ortakları

4 Stratejik Çerçeve ve Planın
Geliştirilmesi:
2 Kentsel Hareketlilik Planı: “Uzunköprü
Belediyesi (Türkiye) ve Byala Belediyesi
(Bulgaristan)”
Enerji Verimliliği İzleme Çerçevesi: Burgas
(Bulgaristan)
Karbon Ayak İzi Azaltım Planı: Kalamaria
Belediyesi (Yunanistan)

Tüm Ortak
Ülkelerde Elde

Edilen
Sonuçların
Paylaşıldığı

Basın
Toplantıları

Bulgaristan,
Burgas’ta

Nihai Konferans
ve Sonuçların

Sunumu


